
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REIKALAVIMŲ ATVIROSE ERDVĖSE ORGANIZUOJAMIEMS RENGINIAMS 

AUTOMOBILIUOSE 

 

2020 m. balandžio 15  d. Nr. V-868 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 8 straipsniu, 15 straipsnio 2 

dalies 1 ir 4 punktais, 28 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 

nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Valstybiniu 

ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 

d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio ekstremaliųjų situacijų valdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos Ministro Pirmininko 2020 m. vasario 27 d. potvarkiu Nr. 43 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo paskyrimo“, atsižvelgdamas į 2020 m. kovo 14 d. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ bei siekdamas užtikrinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo prevenciją n u s 

p r e n d ž i u:  

1. Nustatyti, kad: 

1.1. bilietais į renginius atvirose erdvėse, kai renginio metu neišlipama iš automobilio ir  

automobilyje yra ne daugiau kaip 2 asmenys, išskyrus artimuosius giminaičius, įtėvius, įvaikius, 

globėjus ir rūpintojus (toliau – renginiai) gali būti prekiaujama tik internetu; 

1.2. renginio metu draudžiama išlipti iš automobilio, automobilio langai privalo būti uždaryti.  

2. Įpareigoti renginio organizatorius: 

2.1. užtikrinti 1 punkte numatytų reikalavimų laikymąsi viso renginio metu; 

2.2. prieš renginį informuoti renginio dalyvius, kad renginyje negali dalyvauti asmenys, kuriems 

pasireiškia ūmios kvėpavimo takų infekcijos simptomai (karščiavimas, kosulys, dusulys), skelbiant šią 

informaciją internete; 

2.3. informuoti apie asmens higienos laikymosi būtinybę (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo 

etiketas ir kt.), skelbiant šią informaciją internete ir prie įvažiavimo į renginį; 

2.4. rekomenduoti nedalyvauti renginiuose 60 metų amžiaus ir vyresniems bei lėtinėmis ligomis 

sergantiems asmenims, skelbiant šią informaciją internete. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio  

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                   Aurelijus Veryga 


